INGRESOS

GASTOS

FEDERACION DOMINICANA DE FUTBOL
RNC N¢: 401510448
ESTADO DE SITUACION

INGRESOS DE OPERACIONES NETOS
INGRESOS Y APORTES
OTROS INGRESOS

GASTOS GENERALES Y ADMINISTRATIVOS
GASTOS DE GOBERNANZA

GASTOS ADMINISTRATIVOS
MARKETING Y COMUNICACION
FORMACION

UTILERIA DEPORTIVA

DEPRECIACIONES

PUBLICIDAD y PROPAGANDA
SERVICIOS

INFRAESTRUCTURA'Y MANTENIMIENTO
GASTOS BANCARIOS

COMPRA DE EQUIPOS Y MAQUINARIAS
SELECCIONES

COMPETICIONES

RESULTADO DEL PERIODO

Julio 2019

26,646,716
26,646,716
26,385,644
261,072
14,719,300
14,719,300
157,870
2,932,722
25,452

307,818
77,378
136,936
970,175
1,519,342
48,822
22,870
7,486,577
1,033,337

11,927,416

**Estados preliminares no auditados. Las partidas pueden ser reclasificadas

luego de ser auditadas

ACUMULADO AL

CIERRE DE JULIO

DEL 2019
95,493,463
95,493,463
94,917,949
575,513
76,746,654
76,746,654
157,870
31,542,050
808,528
273,445
7,134,354
502,322
1,058,311
9,548,794
1,971,656
223,593
22,870
22,018,940
1,483,921

18,746,808



